[image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЗАТО СВЕТЛЫЙ
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	22.04.2019
	№ 106

ЗАТО Светлый

О внесении изменения в постановление
администрации городского округа
ЗАТО Светлый от 27.03.2019 № 79
«Об утверждении состава комиссии
по делам несовершеннолетних
и защите их прав»

Руководствуясь Уставом муниципального образования Городской округ ЗАТО Светлый Саратовской области, администрация городского округа ЗАТО Светлый ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменение в постановление администрации городского округа ЗАТО Светлый от 27.03.2019 № 79 «Об утверждении состава комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав», изложив приложение в новой редакции согласно приложению.
2. Отделу организационного обеспечения разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации городского округа ЗАТО Светлый www.zatosvetly.ru в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» в течение десяти дней со дня его подписания.

Глава городского округа
ЗАТО Светлый                                           подпись                       В.В. Бачкин

Копия верна:
Управляющий делами – начальник
управления делами администрации
городского округа ЗАТО Светлый                                                                              М.В. Панитевская
23.04.2019

Приложение
к постановлению администрации
городского округа ЗАТО Светлый
от 22.04.2019 № 106

«Приложение
 к постановлению администрации городского округа ЗАТО Светлый
от 27.03.2019 № 79
«Об утверждении состава комиссии
по делам несовершеннолетних
и защите их прав»

СОСТАВ
комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав
при администрации городского округа ЗАТО Светлый

	Романцова
Татьяна Васильевна
	- заместитель главы администрации по социальным вопросам, председатель комиссии

	Бредихин
Сергей Юрьевич
	- заместитель начальника межмуниципального отдела министерства внутренних дел Российской Федерации по ЗАТО п. Светлый Саратовской области – начальник полиции, заместитель председателя комиссии (по согласованию)

	Карпова
Наталья Александровна
	- директор муниципального учреждения «Управление образования, культуры, спорта и молодежной политики администрации городского округа ЗАТО Светлый Саратовской области», заместитель председателя комиссии

	Панкина
Анастасия Анатольевна

	- специалист 2 категории, осуществляющий полномочия по организации деятельности комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав сектора социальной работы и общественных отношений администрации городского округа ЗАТО Светлый, секретарь комиссии

	Борзов
Кирилл Юрьевич

	- начальник филиала по Татищевскому району Федерального казенного учреждения «Уголовно-исполнительная инспекция Федеральной службы исполнения наказаний по Саратовской области» (по согласованию)

               2

	Власова
Елена Юрьевна

	- заведующий сектором социальной работы и общественных отношений администрации городского округа ЗАТО Светлый

	Глущенко
Марина Николаевна

Державин
Михаил Петрович

	- главный специалист отдела дополнительного образования, спорта и молодежной политики МУ «Управление образования, культуры, спорта и молодежной политики администрации городского округа ЗАТО Светлый Саратовской области»

- настоятель храма Святых мучениц Веры, Надежды, Любови и матери их Софии поселка Светлый (по согласованию)

	Егорова
Елена Владимировна

	- директор Татищевского филиала государственного бюджетного учреждения регионального центра «Молодежь плюс», общественного помощника Уполномоченного по правам ребенка в Саратовской области в городском округе ЗАТО Светлый (по согласованию)

	Зубанова
Людмила Ивановна
	- специалист по работе с семьей отделения профилактики безнадзорности несовершеннолетних государственного автономного учреждения Саратовской области «Комплексный центр социального обслуживания населения Татищевского района» (по согласованию)

	Иванина
Ирина Андреевна

Колесникова Анастасия Анатольевна

	- специалист 2 категории, осуществляющий государственные полномочия по осуществлению деятельности по опеке и попечительству в отношении несовершеннолетних граждан сектора социальной работы и общественных отношений администрации городского округа ЗАТО Светлый

- инспектор 2 категории государственного казенного учреждения Саратовской области «Центр занятости населения Татищевского района» (по согласованию)

3

	Логанина
Марина Александровна
	- заместитель директора по воспитательной работе муниципального общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 2 городского округа закрытого административно-территориального образова-ния Светлый Саратовской области» (по согласованию)

	Михайлюкова
Светлана Алексеевна
	- заместитель директора по воспитательной работе муниципального общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 3 имени В.Н. Щеголева городского округа закрытого административно-территориального образования Светлый Саратовской области» (по согласованию)

	Немоляев
Ринат Петрович
	- заместитель главного врача по медицинской части государственного учреждения здравоохранения Саратовской области «Медико-санитарная часть городского округа ЗАТО Светлый» (по согласованию)

	Пилипенко
Сергей Иванович
	- врач-нарколог государственного учреждения здравоохранения «Саратовская областная психиатрическая больница Святой Софии»
(по согласованию)

	Сачук
Петр Владимирович

	старший дознаватель отдела федерального государственного пожарного надзора ФГКУ «Специальное управление ФПС № 46 МЧС России» майора внутренней службы (по согласованию)

	Чиж
Наталья Алексеевна
	- психолог Центра психологической помощи и поддержки «Семейный консультант»
(по согласованию)

	Чемерикина
Марина Алексеевна

Курбатова Людмила Францевна

	- ведущий специалист отдела предоставления мер социальной поддержки государственного казенного учреждения Саратовской области «Управление социальной поддержки населения Татищевского района» (по согласованию)

- депутат Муниципального собрания городского округа ЗАТО Светлый (по согласованию)

image1.png